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rcand $revederile art . 292 din Codul penal
rclaratii, declar pe propria raspundere ca
.ial) detin urmatoarele:

Bunuri imobile
Terenuri
A:
vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

privind falsul
impreuna cu

Categoriile indicate
iu de apa; (5) alle
itul civil.

Cladi ri

sunt: (1) agricol; (21 forestieri (3) intraviLani
categoril de terenuri extravilane, daca se afla

vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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Categoriile indicate sunt: (1) apartamenti Ql casa de locuit; (3)

de vacanta; (4) spatii comerciale/de productie.
prin familie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in intretinerea
tora.
La ,,Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele
rietarului (titu}arul, sotul/sotia, coPilul), iar in cazul bunurilor in

rietate, cota-parte si numele coproprietarilor.
I. Bunuri mobile

1. Autovehicule/autoturisme, Lractoare, masinl agricole, salupe, iahturi
alte mijloace de transport care sunt suPuse inmatricularii, Potrivit

1

Bunuri sub forma de metale pretioase, bijut.erii, obiecte de arta si
}t, colectii de arta si numismatica, obiecte care fac parte din

iul cultural national sau universal, a caror valoare insumata
te 5.000 de euro

vor mentiona
se afla sau nu

toate bunurile aflate in proprietaLe, indlferent daca
pe teritoriul Romaniei Ia momentul declararii.
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rr.ere sumara u.I dobandirii loarea estimata

ura bunului
rainat instrainari. i

rsoana catre
are s-a
nstrainat

itutia care administreaza si 'a1uta schis
n anul

II Bunuri mobile, a caror valoare
imobile instrainate in ultimele

3.000 de euro fiecare, sidepaseste
12 lunit

Active financiare
Conturi si depozite bancare, fonduri de lnvestitii.,
omi.sire si investire, inclusiv cardurile de credit,

forme echivalente
daca valoarea

ta a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro
A:
vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare

strainat.ate.



Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv
; (2) depozit bancar sau echivalentei (3) fonduri de investitii sau
alente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
lare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).
P1asamente, invest,itii directe si j.mprumuturi acordate, daca valoarea

ata insumata a tut.uror acestora depaseste 5.000 de euro

decLara inclusiv investit,iile si participarile in strainatate.
,

Categoriile indicate sunt: (i hartii de valoare
certificate, obligatiuni); (21 actiuni sau parti
iale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

detinute
sociale

insumate

(titluri de
in societati

depasesc'- Alte active producatoare de venituri nete, care
valentul a 5.000 de euro pe an:

vor declara incfusiv cele aflate in strainatate.
. Datorii

ite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri
tionate in sistem leasing si a1t,e asemenea bunuri, daca valoarea
ta a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatat,e.

participare
aloarea totala Ia
i

nt titlu/societatea
?are persoana este
onar sau
:lat/beneficiar de

ntractat in anul
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.. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate
de valoarea de piata din partea unor persoane, orglanizatii, societati
:ciale, regii autonome, companii/societati nationale sau institutii
.ce romanest.i sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontarl

tuieli, altele decat cele ale angajatorului, a caror valoare
iduala depaseste 500 de euro*

Se excepteaza de Ia declarare cadourile si tratatiile uzuale primite
partea rudelor de gradul I si aI Il-lea.
I. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie,
zate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr.

3 privind Codu1 fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)
A:
vor declara inclusiv venLturile provenite din strainatate.

sa venitului:
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erator de venit
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Sot/sotie
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Venituri din salarii
Titular
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.3. Copii

Venituri din activi.tati independente

1. Titular

2. Sotlsotie

itul anualrviciul
rescat/obiectu-L

rator de verrit
rsa venitului:

numele, adresa
a realizat

Venituri din cedarea folosintei bunurilor

.1. Titular

. Sot/sotie

Venituri din investitii
1. Titular

2. Sot,/sotie

ru



Yenituri din pens:Li

Titular

Sot/sotie

ituri din activitati agricole

. Titular

Sot/sotie

Venituri din premii si din jocuri de noroc

Titular

2. SoElsotie

Venituri din alte surse
1. Tit,ular

.2. Sot/sotie
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